
UCHWAŁA NR 364/1099/24 
ZARZĄDU POWIATU IŁAWSKIEGO 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie: podania do publicznej wiadomości kwartalnej informacji o wykonaniu budżetu Powiatu 
Iławskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1526, ze zm.) oraz art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, ze zm.), Zarząd Powiatu Iławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Podać do publicznej wiadomości kwartalną informację o wykonaniu budżetu Powiatu Iławskiego za 
IV kwartał 2023 roku. 

2. Kwartalna informacja o wykonaniu budżetu Powiatu Iławskiego wg stanu na dzień 31 grudnia 2023 roku 
stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Kwartalną informację, o której mowa w § 1, podać do wiadomości publicznej poprzez publikację 
w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Iławie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

Zarząd  Powiatu Iławskiego 
  

Bartosz Bielawski 
  

Marek  Polański 
  

Maciej Rygielski 
  

Marian Golder 
  

Grażyna Taborek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C28C718-B178-4644-9438-10D3025F8824. Podpisany Strona 1



Załącznik 

do Uchwały Nr 364/1099/24 Zarządu Powiatu Iławskiego

z dnia 30 stycznia 2024 roku

L.p. Wyszczególnienie
Plan  

po zmianach

Wykonanie na 

31.12.2023 r.*

% 

wykonania

1)  DOCHODY OGÓŁEM, w tym: 171 613 098,84 174 379 529,88 101,61

a) subwencje ogólne 88 074 208,40 88 074 208,40 100,00

b) dotacje na zadania własne 4 733 957,00 4 604 773,20 97,27

c) dotacje na zadania zlecone 11 767 433,36 11 756 026,85 99,90

d) środki pozyskane z funduszy europejskich 982 223,37 1 012 769,56 103,11

e)

dotacje otrzymane z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych bieżących, zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych

3 192 945,20 3 003 037,92 94,05

f)
dotacje otrzymane na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego
242 546,00 242 542,17 100,00

g) pozostałe dotacje 466 823,05 465 703,89 99,76

h)

środki pozyskane z innych źródeł (ARiMR, Funduszu Pracy, 

Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy, Lasów Państwowych, 

Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, Rządowego Funduszu 

Polski Ład)

21 437 079,87 24 620 130,46 114,85

i) pozostałe dochody 40 715 882,59 40 600 337,43 99,72

2)  WYDATKI OGÓŁEM, w tym: 192 602 900,65 183 534 879,89 95,29

a)  wydatki bieżące, w tym: 152 597 099,45 144 888 619,26 94,95

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 100 388 514,75 98 502 205,44 98,12

-
wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 

budżetowych
38 552 233,00 33 378 785,04 86,58

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 560 609,13 6 096 567,29 92,93

- dotacje na zadania bieżące 5 682 769,25 5 521 248,03 97,16

-
wydatki na programy finansowane z udziałem środków                  

z Unii Europejskiej
307 739,58 303 088,24 98,49

- wydatki na obsługę długu publicznego 1 105 233,74 1 086 725,22 98,33

b)  wydatki majątkowe, w tym: 40 005 801,20 38 646 260,63 96,60

- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 29 934 701,20 28 597 465,63 95,53

wydatki na programy finansowane z udziałem środków z Unii 

Europejskiej
1 918 664,00 1 678 965,55 87,51

- udzielone środki i dotacje 10 071 000,00 10 048 795,00 99,78

- pozostałe wydatki 100,00 0,00 0,00

 DEFICYT (-)                                                       

 NADWYŻKA BUDŻETOWA (+)    
-20 989 801,81 -9 155 350,01 x

408 800,24

* dane na podstawie sprawozdań Rb-27S i Rb-28S Powiatu za miesiąc grudzień 2023 roku

Wykonanie budżetu Powiatu Iławskiego na dzień 31 grudnia 2023 roku

W IV kwartale 2023 roku dokonano umorzenia niepodatkowych należności 

budżetowych, o których mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych z tytułu: 

- opłaty z tytułu użytkowania wieczystego gruntu, 

- opłaty za pobyt dzieci w pieczy zastępczej (należność główna wraz z odsetkami)

                           

strona 1 / 1–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C28C718-B178-4644-9438-10D3025F8824. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Wykonanie budżetu Powiatu Iławskiego na dzień 31 grudnia 2023 roku

